
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03. 10, 2043 N __4#/0 

т. Краснодар 

©Об утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным 

видам деятельности, оказываемые муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад компенсирующего вида № 76» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и 
муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно- 
дар за плату» п остановляю: 

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 
не относящиеся K основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад компенсирующего вида № 76», 

согласно приложению. 
2. Департаменту образования администрации муниципального образова- 

ния город Краснодар (Звягинцев) обеспечить контроль за правильностью при- 

менения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным образо- 
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет- 
ский сад компенсирующего вида № 76». 

3. Признать утратившими силу: 
постановление администрации муниципального образования город Крас- 

нодар от 07.09.2020 № 3758 «Об утверждении цен`на платные дополнительные 

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, ока- 
зываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учре- 
ждением муниципального образования город Краснодар «Детский сад компен- 

сирующего вида № 76»; / 

2 

постш.„‹!тение администрации муниципального образования город Крас- 

нодар от 25.01.2022 № 173 «О внесении изменения в постановление админи- 

страции муниципального образования город Краснодар от 07.09.2020 № 3758 

«Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального об- 
разования город Краснодар «Детский сад компенсирующего вида № 76». 

4. Департаменту информационной политики администрации муници- 

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) опубликовать официально. 

настоящее постановление в установленном порядке. 

опубликования. 

6. Контроль за врй®) 
&) бой. Ё 

Ы 5 H 
z 

2 
Заместитель главы му 
образования город Кра чеа Л.Н.Егорова 



( 

УТВ:ЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

муниципального образования 

город Краснодар, 
от AL № _##00 

ЦЕНЫ 

на платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся K основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад компенсирующего вида № 76» 

/'ъ 2 

1 ] 2 [ 3 [ 4 [ 5 [ 6 
1.3. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

физкультурно-спортивной направленности 
7. | Обучение по программе «Время 56 5 'Одно — занятие | 338,25 

фитнеса» (5 — 6 лет) 6 (25 минут) 281,88 
й 241,61 

8. | Обучение по программе «Время 56 5 Одно — занятие | 338,25 
фитнеса» (6 — 7 лет) 6 (30 минут) 281,88 

7 241,61 
2. Иные услуги 

9. | Организация и проведение до- 200 3 Один час пре- | 250,71 
суговой деятельности с учётом. 4 бывания 188,03 

пожеланий родителей (закон- 5 150,42 
ных представителей) для детей й 
3 —7 лет с 19.00 до 20.00, кроме 
выходных дней (1 час в день) 

10. | Организация и проведение дет- - 1 Одна — услуга | 315,89 
ских праздников для детей 3 — (25 минут) 
5 лет 

11. | Организация и проведение дет- = 1 Одна — услуга | 436,24 
ских праздников для детей 5— (35 минут) 
7 лет 

Директор департамента 

образования администрации 

муниципального образования 

Колячество `Наполня- Цена 
№ часов о Единица @5. 

Наименование услуги освоения платной 
пп ‘учебной группы p—— без 

. (человек) HJIC) 

1 2 3 4 5 6 

1. Образовательные услуги 

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 
художественной направленности 

1. [ Обучение по программе «Весё- 56 5 Одно — занятие | 338,25 
лые ритмы» (5 — 6 лет) 6 (25 минут) 281,88 

7 241,61 
2. | Обучение по программе «Весё- 56 5 Одно — занятие | 338,25 

лые ритмы» (6 — 7 лет) 6 (30 минут) 281,88 

£ 7 241,61 | 
3. | Обучение по программе «Твор- 56 5 Одно — занятие | 338,25 

ческая мастерская» (5 — 6 лет) 6 (25 минут) 281,88 
7 241,61 

4. | Обучение по программе «Твор- 56 5 Одно — занятие | 338,25 
ческая мастерская» (6 — 7 лет) 6 (30 минут) 281,88 

7 241,61 

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим TPOTPAMMAM 
социально-гуманитарной направленности 

5. | Обучение mo программе «В 56 5 Одно — занятие | 338,25 
стране шахмат» (5 — 6 лет) 6 (25 минут) 281,88 

7 241,61 

6. | Обучение по программе «В. 56 5 Одно — занятие | 338,25 
стране шахмат» (6 — 7 лет) 6 (30 минут) 281,88 

7 241,61 

7 

город Краснодар А.В.Звягинцев 


